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Standaardformulier 
publicatieplicht 
Zorginstellingen 

1	 Algemene gegevens instelling

Naam

Nummer Kamer van 
Koophandel (*)

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.

Adres

Telefoonnummer

E-mailadres

Website (*)

RSIN (**)

Aantal medewerkers (*) Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Statutair bestuur van de instelling
Naam bestuurslid Functie bestuurslid

Bestuurslid 1

Bestuurslid 2

Bestuurslid 3

Bestuurslid 4

Bestuurslid 5

Overige informatie 
bestuur (*)

Doelstelling
Statutaire doelstelling 
van de instelling. 
Wat wil de instelling 
bereiken?

(*) Optioneel veld, niet verplicht  (**) Verplicht veld, ook voor buiten Nederland gevestigde instellingen

Stichting Nitzana Vrouwenopvang

6 2 9 1 2 9 2 5

Langesteijn 104, 3342 LG, Hendrik-Ido-Ambacht 

0 7 8 3 0 3 6 8 4 9

info@eddee.nl

www.nitzana.nl

7

N.P. Gorter Bestuurder

Het bieden van opvang voor vrouwen in een veilige omgeving, waar ze de mogelijkhei 
krijgen om verder te groeien naar zelfstandigheid, rekening houdend met hun (on)
mogelijkheden en ongeacht hun geschiedenis.
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1	 Algemeen (vervolg)

Hoofdlijnen beleidsplan
Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.  
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden 
verricht de instelling?
Wanneer worden 
welke werkzaamheden 
uitgevoerd? En hoe 
dragen die bij aan het 
realiseren van de 
doelstelling?

Hoe krijgt de instelling 
inkomsten?

Op welke manier 
en aan welke doelen 
worden de verkregen 
inkomsten besteed?  
Als uw instelling vermogen 
aanhoudt, vul dan in 
waar en op welke manier 
dit vermogen wordt 
aangehouden (bijvoor
beeld spaarrekening, 
beleggingen etc).

Url van het beleidsplan 
Vul de link in waar het 
beleidsplan te vinden is.

Nitzana geeft begeleiding, ondersteuning en zorg aan (jong)volwassen vrouwen met 
psychosociale en/of psychiatrische problematiek. Dit doen wij zowel in onze 
beschermde woonvorm als bij mensen thuis (individuele begeleiding).
De vrouwen worden ondersteund door een deskundig team van medewerkers, in 
nauwe samenwerking met ambulante GGZ-behandelaars.
Daarbij zetten we ook actief in op het netwerk van de vrouwen. Het hebben van een 
vitaal (sterk) sociaal netwerk is essentieel om te kunnen groeien. Waar mogelijk 
werken we hierbij nauw samen met andere organisaties in Dordrecht.

Onze zorg- en dienstverlening wordt gefinancieerd uit de Wet Maatschappelijke 
Opvang. Daarnaast ontvangen wij giften van donateurs.

Zie jaarrekening.

www.nitzana.nl/kwaliteit Open
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1	 Algemeen (vervolg)

Beloningsbeleid
Beloningsbeleid voor 
het statutaire bestuur, 
voor de leden van het 
beleidsbepalend orgaan 
en voor het personeel 
(bijvoorbeeld CAO 
of salarisregeling).

Url van het activiteiten
verslag. Vul de link in waar 
het activiteitenverslag te 
vinden is.

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten 
die  zijn uitgevoerd. 
Of vul bij de volgende 
vraag de url in naar het 
activiteitenverslag, of de 
url naar het jaarrekening 
als daarin de activiteiten 
van het betreffende 
boekjaar duidelijk zijn 
beschreven.

De medewerkers van Nitzana ontvangen een CAO conform salaris. De leden van de 
Raad van Toezicht verrichten hun werk onbezoldigd.

Zie jaarrekening.

Open
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Activa Passiva

2	 Balans

Balansdatum

Materiële vaste activa

Financiële vaste activa

Voorraden

Vorderingen & 
overlopende activa

Effecten

Liquide middelen

Totaal

– –

Immateriële vaste activa

+ +

Eigen vermogen

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

+

+

+

+

+

+

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Toelichting
Geef hier een 
toelichting bij de 
balans of vul de url 
naar de jaarrekening 
in als hier een 
toelichting in is 
opgenomen.

Vul de balansdatum in. Als u daarna verdergaat verschijnen automatisch de jaartallen boven de kolommen.3 1 1 2 2 0 2 3

31-12-2023 31-12-2022 (*) 31-12-2023 31-12-2022 (*)

40.171

40.171

81.649

297.541

379.190

419.361

46.250

46.250

84.621

239.789

324.410

370.660

302.301

2.337

114.723

419.361

275.528

0

95.132

370.660

www.nitzana.nl/kwaliteit
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3	 Staat van baten en lasten 

Lasten

Baten

Opbrengsten zorgprestaties en maatschappelijke ondersteuning

Subsidies

Overige bedrijfsopbrengsten

Som der bedrijfsopbrengsten

Giften & donaties particulieren

Nalatenschappen

Loterijen

Overige baten

Personeelskosten

Afschrijvingen op immateriële en materiële vaste activa

Huisvestingslasten

Bijzondere waardevermindering van vaste activa

Honorariumkosten vrijgevestigde medische specialisten

Overige bedrijfskosten

Som der bedrijfslasten

Saldo financiële baten en lasten

Resultaat

Overige baten

Som der overige opbrengsten

Totaal baten

€ €

€ €

€ €

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

+ +

+

+

+

+

+

+

€ €
+ +

2023 2022 (*)

726.316

726.316

2.926

2.926

729.242

512.343

10.526

85.631

93.932

702.432

-37

26.773

633.564

633.564

10.674

10.674

644.238

455.965

10.448

57.267

82.510

606.190

38.048
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3	 Staat van baten en lasten (vervolg)

Toelichting
Geef hier een toelichting 
bij de staat van baten en 
lasten of vul de url naar 
de jaarrekening in als hier 
een toelichting in is 
opgenomen.

Url van de jaarrekening 
Vul de link in naar de 
jaarrekening als u deze 
ook hebt gepubliceerd.

www.nitzana.nl/kwaliteit Open


